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Stonesoftilta uudet joustavat palomuuriratkaisut 

  
Helsinki - 9. toukokuuta 2011 – Tietoturvayhtiö Stonesoft julkaisi tänään kaksi 
uutta palomuurilaitetta korkean kapasiteetin ympäristöihin. StoneGate FW-5201 ja 
FW-5205 -ratkaisut ovat uusin lisä Stonesoftin modulaaristen 
verkkoturvaratkaisujen tuoteperheeseen. Edellisiin 3200-sarjan malleihin 
verrattuna uusissa laitteissa on tuplamäärä korttipaikkoja, mikä tekee niistä 
entistä kustannustehokkaampia ja tuo niiden käyttöön aivan uudenlaista 
joustavuutta. 
 
StoneGate FW-5201 -palomuurilaite skaalautuu tehokkaasti tietokeskusten, suurten 
verkkokeskusten sekä palveluntarjoajien ympäristöihin, joissa vaaditaan jopa 20 
gigabitin suorituskykyä. StoneGate FW-5205 -laite taas yltää jopa 50 gigabittin 
suorituskykyyn. 
 
”Modulaarisuus tuo laitteisiin monenlaista etua, koska sen myötä ratkaisu on 
räätälöitävissä täysin asiakkaan tarpeiden mukaan. Laite on myös kustannustehokas, 
kun moduuleita voi lisätä tarpeen mukaan myöhemmin, eikä asiakas välttämättä joudu 
tekemään suurta alkuinvestointia”, Stonesoftin tuotehallintajohtaja Antti Kuvaja kertoo. 
 
Molemmat laitteet ovat skaalautuvia ja sisältävät kuusi korttipaikkaa, jotka yhdessä 
tarjoavat jopa 38 kappaletta gigabitin verkkoliitäntää tai kuusi 10 gigabitin verkkoliitäntää 
yhdessä kahdenkymmenen gigabitin liitännän kanssa. Liitännät ovat joustavasti 
valittavissa kuitu- ja kupariliitäntöinä, ja korttipaikkojen määrä tarjoaa edellisiin malleihin 
verrattuna kaksinkertaisesti tehokkaampaa joustavuutta. 
 
Kuten muutkin StoneGate-palomuuriratkaisut, uudet StoneGate FW-5201 and FW-5205 
-laitteet yhdistävät tietoturvan ja korkean käytettävyyden ominaisuudet tavalla, joka 
takaa tiedonkulun ilman katkoksia. Sisäänrakennettu klusterointi, palvelimen 
kuormantasaus sekä mahdollisuus hyödyntää varalla olevaa kapasiteettia 
ylikuormittuneissa verkkoyhteyksissä varmistavat yhteyksien häiriöttömän toimivuuden 
nykypäivän monimutkaisissa ja kriittisissä verkoissa. 
 
StoneGate FW-5201 ja FW-5205 -laitteet ovat saatavilla välittömästi.  
 
Lisää tietoa löytyy osoitteesta www.stonesoft.com ja kuvia laitteista osoitteesta 
http://www.stonesoft.com/en/press_and_media/brand_place/appliance_photos/.  
 
Lisätietoja: 
Antti Kuvaja, tuotehallintajohtaja 
Stonesoft Oyj  
Tel. +358 9 476 711 
Sähköposti: antti.kuvaja(AT)stonesoft.com 
 



 

Stonesoft Oyj 
Stonesoft Oyj (NASDAQ OMX: SFTIV) on innovatiivinen integroitujen 
verkkotietoturvaratkaisujen toimittaja, joka on keskittynyt hajautettujen organisaatioiden 
tiedonkulun turvaamiseen. Asiakkaidemme liiketoiminta edellyttää vaativaa 
verkkoturvallisuutta ja sovellusten luotettavaa saatavuutta. 
 
StoneGate(TM) on tietoturvaratkaisu, jossa yhdistyvät palomuuri, VPN, IPS 
(tunkeutumisen havainnointi- ja estojärjestelmä) sekä turvallisen etäkäytön 
mahdollistava SSL VPN. Ratkaisu yhdistää verkkotietoturvan, jatkuvan saatavuuden 
sekä palkitun kuormantasausteknologian yhtenäiseksi, keskitetysti hallittavaksi 
järjestelmäksi. StoneGate-tietoturvaratkaisu tarjoaa alhaiset käyttökustannukset, 
erinomaisen suorituskyvyn ja tehostaa verkko-investointien tuottavuutta. Virtuaalinen 
StoneGate-tietoturvaratkaisu suojaa verkkoa ja takaa liiketoiminnan jatkuvuuden sekä 
virtuaali- että fyysisessä ympäristössä. 
 
StoneGate Management Center -hallinnan avulla StoneGate-palomuuria, VPN-, IPS-, 
sekä SSL VPN -ratkaisua voidaan hallita keskitetysti. StoneGate-palomuuri ja 
hyökkäyksen havainnointi- ja estojärjestelmä toimivat saumattomasti yhdessä 
muodostaen koko yritysverkon kattavan kehittyneen kerroksellisen puolustuksen. 
StoneGate SSL VPN tarjoaa tehokkaan suojan mobiili- ja etäkäytön tarpeisiin. 
 
Vuonna 1990 perustettu Stonesoft Oyj on maailmanlaajuisesti toimiva yhtiö, jonka 
pääkonttori on Helsingissä ja Amerikan alueen pääkonttori Atlantassa, Georgiassa. 
Lisätietoa osoitteesta www.stonesoft.com, www.antievasion.com ja 
http://stoneblog.stonesoft.com/. 
 
 


